
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

2 

22 

9 

194 

14 

67 

518 

6 

117 

118 

182 

444 

282 

28 

77 

Name 

Felix Schwartze 

Loris La Torre 

Alexander Hail 

Lukas Mayr 

Niclas Kehrer 

Lukas Emanuel Hartleitner 

Nick Heindl 

Sarah Strebel 

Franz Groß 

Maurizio Foltinek 

Cassian-Milo Fülle 

Leam Mitterhuber 

Lenny Schmidt 

Levin Siedler 

Luis-Valentino Laufer 

Club / Wohnort 

MSC Wieslauftal e.V. im ADAC 

1. RMC Reutlingen e.V. im ADAC 

Kein Verein 

MSC Emmingen 

Kein Verein 

MSC Emmingen Liptingen e.V. 

Team 

BW-Cup 

MX Jugendcup 

BW-Cup 

Südbayernserie 

Südbayernserie 

Südbayernserie 

Südbayernserie 

BW-Cup 

LMFV 

Südbayernserie 

MX Jugendcup 

BW-Cup 

Beste Zeit 

2:12.486 

2:14.814 

2:15.545 

2:23.090 

2:23.550 

2:24.361 

2:24.733 

2:26.442 

2:26.616 

2:27.962 

2:30.243 

2:38.863 

2:41.288 

I Rd. 

4 

5 

5 

4 

3 

3 

2 

4 

5 

4 

5 

2 

3 

0 

0 

Diff 

2.328 

3.059 

10.604 

11.064 

11.875 

12.247 

13.956 

14.130 

15.476 

17.757 

26.377 

28.802 

Abst. 

2.328 

0.731 

7.545 

0.460 

0.811 

0.372 

1.709 

0.174 

1.346 

2.281 

8.620 

2.425 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 01.10.2017 09:21:23 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Wolfgang Büttner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

MSJ Supercup Emmingen-Liptingen 

65ccm 

Freies Training 

Practice (14:00 Time) started at 9:00:38 

Emmingen-Liptingen 1,500 km 

01.10.2017 08:50 


